
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Brodnica nieruchomości położonej 
w miejscowości Grzybno, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 22/32, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/252/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brodnica (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. poz. 7894) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Brodnica nieruchomości położonej w miejscowości Grzybno, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 22/32 o powierzchni 0.4169 ha, stanowiącej użytek klasy grunt 
orny RIVa i RV, oznaczonej numerem księgi wieczystej PO1M/00006831/7, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC090BA4-83E3-4AFA-B8A4-FF54CCF65B4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


